EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit L12121026C
2. Data e Regjistrimit 21/09/2011
3. Emri i Subjektit EBG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2011
6. Kohézgjatja Nga: 07/09/201107/09/2031
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane'”ljiral?e Njesia Bashkiake Nr.2 , Rruga Mustafa
Matohiti', vila nr.2/299 | Tirane

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertim dhe rikonstruksione objektesh civile, industriale, eti.
Ndertim dhe rikonstruksione rrugesh, projektim dhe
mbikqyrje objektesh civile, industriale dhe infrastrukturore.
Projektim dhe mbikqyrje objekte turistike, residenciale dhe
hotelerie hapja e bareve, lokaleve, restoranteve, hoteleve,
gendrave te pushimit, resorteve, etj. Tregtimi i mallrave te
ndryshme industriale, ushqimore, etj, me shumice e pakice.
Per realizimin e objektit te saj shogeria mund gjithashtu te
bleje dhe te kryeje cdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv
te ndermarre e te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial,
tregtar,te paluajtshem dhe financiar ge konsiderohen te
dobishem e te pershtatshem me objektin e saj. Importimin
dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, transformimin dhe
tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit,
paisjeve elektronike, materialeve te ndertimit dhe mallrave
ushgimore. Shogeria ka per objekt gjithashtu edhe ndertimin,
dhe shit blerjen e e pasurive te paluajteshme duke u paisur
me licensat e nevojshme per kete gellim nga organet
kompetente. Per keto gellime, shogeria mund te bleje, te hyje
ne marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me qira
terrene, impiante dhe uzina, mund kryeje, pervec aktiviteteve
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tregtare edhe aktivitete si industriale ashtu edhe bujgesore.
Per kryerjen e aktivitetit te saj, shogeria mund te kryeje cdo
operacion tregtar, operacione e lidhen me pasurite e
luajteshme dhe te paluajteshme, financiare dhe kreditore si
edhe te bleje apo shese apo te marre apo jape me gera pasuri,
si edhe te kete interesa apo pjesmarrje ne shogeri, ente,
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane
nje objekt te ngjashem apo funksional ne arritjen e gellimeve
te Shogerise, si dhe te ofroje garanci, fideiusione, te marre
hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne favor te
te treteve. Me ne pergjithesi, shogeria mund te kryeje cdo
aktivitet tjeter te nevojshem apo.te dobishem per realizimin e
gellimeve te saj. Ndertim, montim dhe rikonstruksion 1
objekteve dhe veprave te cfardollojshme, industriale,
turistike, civile. Asfaltim = rrugesh, punime bonifikimi.
Prodhim i1 materialeve te ndertimit si dhe transport i tyre.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ermal Buka

Nga: 05/04/2024 Deri: 05/04/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ErionGina

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga
Mustafa Matohiti, vila nr.2/299 Tirane Tirane TIRANE 2
Objekte Industriale Agro-Pérpunimi 2 dhe 3 kat, me 1 kat
néntoké dhe mur rrethues & Objekt shérbimi 4 kat, me 1 kat
néntoké dhe mur rrethues, t€ ndodhur né, Njésia
Administrative, Kashar, Tiran€”, Rruga dytésore TR-DR,
Kashar Tirané.

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EBG
E-Mail: a.bani@ebg.al
Telefon: 0693913362

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0945D4CD-44D9-495E-BF2F-7DF1C8AFD490

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-595514-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-605043-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.10.2011 per
shtimin e objektit te veprimtarise .

Objekti ishte ("Hapja e bareve, lokaleve, restoranteve, hoteleve,gendrave te
pushimit, resorteve,et]. Tregtimi i mallrave te ndryshme industriale; ushqimore,etj.me
shumice e pakice.Per realizimin e objektit te saj shogeria mund gjithashtu te bleje dhe te
kryeje cdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv te ndermarre e te zhvilloje cdo lloj
aktiviteti industrial, tregtar,te paluajtshem dhe financiar ge konsiderohen te dobishem e te
pershtatshem me objektin e saj.”) u be (""Hapja e bareve, lokaleve,
restoranteve,hoteleve,qendrave te pushimit, resorteve,etj. Tregtimi i mallrave te
ndryshme industriale, ushqimore,etj.me shumice e pakice.Per realizimin e objektit te
saj shogeria mund gjithashtu te bleje dhe te kryeje cdo lloj operacioni financiar aktiv
e pasiv te ndermarre e te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial,tregtar,te paluajtshem
dhe financiar qe konsiderohen te dobishem e te pershtatshem me objektin e
saj.Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, transformimin dhe
tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike,
materialeve te ndertimit dhe mallrave ushqimore. Shoqeria ka per objekt gjithashtu
edhe ndertimin, dhe shit blerjen e e pasurive te paluajteshme duke u paisur me
licensat e nevojshme per kete gellim nga organet kompetente. Per keto gellime,
shogeria mund te bleje, te hyje ne marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me
gira terrene, impiante dhe uzina, mund kryeje, pervec aktiviteteve tregtare edhe
aktivitete si industriale ashtu edhe bujgesore. Per kryerjen e aktivitetit te saj ,
Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e
luajteshme dhe te paluajteshme, financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo shese
apo te marre apo jape me gera pasuri, si edhe te kete interesa apo pjesmarrje ne
shogeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane nje objekt
te ngjashem apo funksional ne arritjen e gellimeve te Shoqerise, si dhe te ofroje
garanci, fideiusione, te marre hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne
favor te te treteve. Me ne pergjithesi, Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te
nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te saj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-624785-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.11.2011,ku u



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FB668E-D532-4656-9506-80F3061DDD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12999B9D-A4F9-470C-9DA1-0AD880BDC09D

vendos:Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; LUNDER;
Qendra Tregtare TEG,Lunder.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-526291-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit, date 25:06.2014, ku eshte vendosur:
Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;
Qendra Tregtare TEG, ish Kartodromi, Lunder, Kati 0, Nr.A070; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN=-540790-07-14
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.06.2014 ku eshte vendosur per
emerimin e ekspertit kontabel, shogeria Alb BB Auditing me ortak te vetem Z. Lavdimir
Fusha per auditimin ¢ pasqyrave financiare per vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
25/07/2014 Numri 1 ceshtjes: CN-573793-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E84379-0872-4730-85A7-13A5432A09B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0399FB30-0B45-41D6-9C92-BD880929FDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5641241B-909C-4520-8CCC-773124A176A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AE08CB-5FD7-4B25-8F07-A44E30AE95F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AE08CB-5FD7-4B25-8F07-A44E30AE95F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F029232F-080C-4E09-8D8B-C776F30C2A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B85C5F7-E300-4D59-84D8-0FACDB222ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372AFFA6-40B0-46A4-BFDB-8E3D463B6227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7762FD-D468-464D-A783-AF581698191E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448BA318-95FC-4D5E-B608-B85C175906F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DD628F-DD1F-47CF-BCA8-D5D109BDF288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437A3274-F094-43CC-80F2-E00131BCB599

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-718328-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2014 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali i II, Nr.11/1; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862929-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanei viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN=997434-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2015 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesimi i
adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; LUNDER;
DYQANI ORSAY, Qendra Tregtare TEG, ish kartodromi, Kati 0, Nr. Njesi A-021;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
BLUE BAR, Qendra Tregtare TEG, Lunder, Kati 0, Nr. Njesi A-005, A-043; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BAR-KAFE "MEL'S", Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali I, Nr. 11/1;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
Lunder,Qendra Tregtare TEG, ish Kartodromi, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;

Qendra Tregtare TEG, Lunder.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; Qendra
Tregtare TEG, ish Kartodromi, Lunder, Kati 0, Nr.A070; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985B37AD-7E88-409D-8193-936C4A8AC000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985B37AD-7E88-409D-8193-936C4A8AC000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071F6DC8-0131-4260-A8E5-C9C955E1B566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4A4448-AA03-467E-8BA3-46E196BE8CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA5F7FB-6446-440C-9E07-9224027F6804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4441B04-3032-4B84-A181-F0690CE87AAF

Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Paliill, Nr.11/1; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-065413-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem date 30.04.2015, ku
eshte vendosur caktimi i zj.Ingegerta Bebi me Nipt-K31517180Q per auditimin e
pasqyrave financiare per periudhen ge mbyllet ne daten 31:12.2014.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ingegerta Bebi'") Nga data
"30/04/2015
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139741-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se'ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142221-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi [IEKA (nése ka)
05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396161-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.11.2015 ku
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore, hapja e dy adresave dytesore



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203E36D6-8F48-4060-9BD7-53BCFDF141CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203E36D6-8F48-4060-9BD7-53BCFDF141CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FD9192-990A-42D4-8EF6-7AEB6F8F71DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFF113D-6009-4EE0-BE48-B9A13805425A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D22626-D5BE-4133-801B-659AA8E6C874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D22626-D5BE-4133-801B-659AA8E6C874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5EE742-BE4B-4B42-A0FD-A5BCE65FEC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451A9DDF-0742-43D2-BA50-B7B507F1C998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9EBC34-E8F7-48AA-97DE-EE75FAA99933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25A1A6B-C154-4337-B6AD-45BF70684741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38AD798-1B24-485E-A1EA-4A2614A865ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8B2389-577E-480D-86F3-FCB2D0E5D9A8

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
BAR-KAFE-SNACK "BLUE BAR", Qendra Tregtare TEG, Lunder, Kati 0, Nr.
Njesi A-005, A-043; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
BAR-KAFE-SNACK "MEL'S" - Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali II,
Nr.11/1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BAR-
KAFE "MEL'S", Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali I, Nr. 11/1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; LUNDER; BLUE

BAR, Qendra Tregtare TEG, Lunder, Kati 0, Nr. Njesi A-005, A-043; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

01/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-529396-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim [ Vendimit te Ortaku te Vetem dt. 11.01.2016 per
emerimin e expertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

15/04/2016

Numri'i ceshtjes: CN-648894-04-16
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2016, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Mustafa Matohiti, vila nr.2/299; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-669660-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt.15.04.2016 per mbyllje
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31B149C-480C-4CD4-A50C-2B1784E08D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39DEF84-99F1-49B9-B7FA-4BE05818EA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39DEF84-99F1-49B9-B7FA-4BE05818EA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EED79D4-4E91-4D7C-96CC-52791ACF5D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EED79D4-4E91-4D7C-96CC-52791ACF5D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDA6A60-8813-4731-A8B0-AB66D9341A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74586E4D-0D68-4462-9CBB-ADBFE654B4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813CFEEE-79D3-4337-825A-BB2FA5F323AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813CFEEE-79D3-4337-825A-BB2FA5F323AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC24E88-C4F2-4049-BF86-BD4B6F6BDC51

adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BAR-
KAFE-SNACK "MEL'S" - Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali Il, Nr.11/1;

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-829012-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

14/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-920734-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 02.09.2016, te asamblese se
ortakeve, ku eshte vendosur: -Te miratoje emerimin e z.Bardhjus Bushaj ne cilesine e
administratorit te shogerise per nje afat 5 (pese) vjecar. -Kufizimin e kompetencave te 2
(dy) administratoreve te shogerise z.Erion Gina dhe z.z.Bardhjus Bushaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bardhjus Bushaj'’) Nga data
"02/09/2016 Ne daten "02/09/2021

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erion Gina'') s
Competence ishte " u be (""Administratori i shogerise Z.

Erion GINA do te kete kompentenca te pakufizuara persa i perket administrimit dhe
perfaqgesimit te shogerise duke vepruar i vetem ne lidhje me aktivitetin e zakonshem dhe

te jashtezakonshem te shoqerise perfshi dhe administrimin e llogarive bankare ne emer
te shogerise si dhe kryerjen e veprimve pa kufizim ne lidhje me to (depozitime dhe
terhegje shumash pa kufizim vlerash, likujdim te detyrimeve te shogerise ndaj
institucioneve shteterore apo privateve apo privateve, terheqje vertetimesh te ndryshme -
statement bankare, nenshkrime dokumentacioni, transferta bankare pa limit shume, apa
kufizim vierash, kembime te ndryshme valutore pa limit shume dhe valute), perfagesimin
e shogerise tek te tretet, nenshkrimin e kontratave te ndryshme pa kufizim objekti apo
shume perpara cdo zyre shteterore apo private (zyra noteriale, avokatie etj)."')
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-003623-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
25.10.2016, ku &éshté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Hapja e bareve, lokaleve, restoranteve,hoteleve,qendrave te
pushimit, resorteve,etj. Tregtimi i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore,etj.me
shumice e pakice.Per realizimin e objektit te saj shogeria mund gjithashtu te bleje dhe te
kryeje cdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv te ndermarre ete zhvilloje cdo lloj
aktiviteti industrial, tregtar,te paluajtshem dhe financiar ge konsiderohen te dobishem e te
pershtatshem me objektin e saj. Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin,
transformimin dhe tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve
elektronike, materialeve te ndertimit dhe mallrave ushgimore. Shogeria ka per objekt
gjithashtu edhe ndertimin, dhe shit blerjen e e pasurive te paluajteshme duke u paisur me
licensat e nevojshme per kete gellim nga organet kompetente. Per keto gellime, shogeria
mund te bleje, te hyje ne marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me qira terrene,
impiante dhe uzina, mund kryeje, pervec aktiviteteve tregtare edhe aktivitete si industriale
ashtu edhe bujgesore. Per kryerjen/e aktivitetit te saj , Shogeria mund te kryeje cdo
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme,
financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo shese apo te marre apo jape me gera pasuri,
si edhe te kete interesa apo pjesmarrje ne shogeri, ente, konsorciume, te themeluara apo
ne themelim e siper, ge kane nje objekt te ngjashem apo funksional ne arritjen e gellimeve
te Shogerise, si dhe teofroje garanci, fideiusione, te marre hua dhe te ofroje garanci,
pasurore apo personale, ne favor te te treteve. Me ne pergjithesi, Shogeria mund te kryeje
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te saj."”)

be ("Hapja e bareve, lokaleve, restoranteve,hoteleve,qendrave te pushimit,
resorteve,etj.Tregtimi i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore,etj.me shumice
e pakice.Per realizimin e objektit te saj shogeria mund gjithashtu te bleje dhe te
kryeje cdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv te ndermarre e te zhvilloje cdo lloj
aktiviteti industrial,tregtar,te paluajtshem dhe financiar qe konsiderohen te
dobishem e te pershtatshem me objektin e saj.Importimin dhe eksportimin,
prodhimin, perpunimin, transformimin dhe tregtimin e mallrave dhe paisjeve te
ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike, materialeve te ndertimit dhe mallrave
ushgimore. Shoqeria ka per objekt gjithashtu edhe ndertimin, dhe shit blerjen e e
pasurive te paluajteshme duke u paisur me licensat e nevojshme per kete qellim nga
organet kompetente. Per keto gellime, shogeria mund te bleje, te hyje ne
marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me qira terrene, impiante dhe uzina,
mund kryeje, pervec aktiviteteve tregtare edhe aktivitete si industriale ashtu edhe
bujgesore. Per kryerjen e aktivitetit te saj , Shogeria mund te kryeje cdo operacion
tregtar, operacione e lidhen me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme,
financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo shese apo te marre apo jape me qera
pasuri, si edhe te kete interesa apo pjesmarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane nje objekt te ngjashem apo funksional

u
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ne arritjen e qellimeve te Shoqerise, si dhe te ofroje garanci, fideiusione, te marre hua
dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne favor te te treteve. Me ne
pergjithesi, Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te
dobishem per realizimin e gellimeve te saj. Ndertim, montim dhe rikonstruksion i
objekteve dhe veprave te cfardollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim
rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i materialeve te ndertimit si dhe transport i
tyre.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-007819-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.10.2016, ku
eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit z.Erion Gina per pese vjet dhe ky
administrator do te kete kompentenca te pakufizuara persa i perket administrimit dhe
perfagesimit te shogerise duke vepruar i vetem ne lidhje me aktivitetin e zakonshem dhe te
jashtezakonshem te shogerise perfshi dhe administrimin e llogarive bankare ne emer te
shogerise si dhe kryerjen e veprimve pa kufizim ne lidhje me to (depozitime dhe terheqje
shumash pa kufizim vlerash, likujdim te detyrimeve te shoqgerise ndaj institucioneve
shteterore apo privateve apo privateve, terhegje vertetimesh te ndryshme - statement
bankare, nenshkrime dokumentacioniy transferta bankare pa limit shume, apa kufizim
vlerash, kembime te ndryshme valutore pa limit shume dhe valute), perfagesimin e
shogerise tek te tretet; nenshkrimin e kontratave te ndryshme pa kufizim objekti apo shume
perpara cdo.zyre shteterore apo private (zyra noteriale, avokatie etj).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Erion Gina') , Nga
Data ishte (""07/09/2011") u be (""26/10/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Erion Gina'") .
Kohezgjatia ishte (""07/09/2016") u be ("'26/10/2021")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-110019-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém t€ shoqérisé daté
09.01.2017, ku €shté vendosur: Ndryshim i adresés kryesore dhe hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; LUNDER;
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Lunder, Qendra Tregtare TEG, Bar-Kafe Snack ""Blue Bar", Kati 0, Nr Njesi A-005,
A-043; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bshkiake nr 2, Rruga Papa Gjon Pali 11, Pallati F&G, Kati 4, Ap A4-3, Zona
A-2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;

DYQANI ORSAY, Qendra Tregtare TEG, ish kartodromi, Kati 0, Nr. Njesi A-021; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-206321-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte ("0692039599") u be (""0692628838")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-241991-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 emerimit te Znj. Ingegerta Bebi si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit ushtrimor 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-400083-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-513424-10-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 01.10.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
Rruga Kuvajt, poshte Xibrakut; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570272-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit 21.11.2017, ku eshte vendosur: Miratimi
1 largimit te Bardhjus Bushaj dhe emerimin e Ardjan Kollozi si administrator i shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ardjan Kollozi'') Nga data
"21/11/2017 Ne daten ""'21/11/2022
eshte larguar administratori: (""Bardhjus Bushaj'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595524-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.12.2017 per mbyllje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bshkiake nr 2, Rruga Papa Gjon Pali Il, Pallati F&G, Kati 4, Ap A4-3, Zona A-2; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628863-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2018 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Mustafa Matohiti, Pallati ABAU, 2, kati 1, Ap.4.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702339-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ yvetém té shoqéris€, daté
12.03.2018, ku &shté vendosur: Hapja e dy adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Blloku Qemal Stafa, Rruga "Thanas Ziko", prane shkolles se mesme jopublike
"Ekonomisti'; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Shkolla Profesionale "Karl Gega', Rruga '"Hamdi Pepa''; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese.se pergjithshme

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817493-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 11.06.2018 per hapjen e nje adrese
dytesore;
Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bar Veror - EBG - Sheshi Skenderbej; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864239-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 16.07.2018 per
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Bar
Veror - EBG - Sheshi Skenderbej, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

17/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-864994-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

19/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-868711-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.06.2018, ku eshte vendosur,
miratimi i pasqyrave financiare te vitit2017 dhe miratimi i fitimit te shogeise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese-se pergjithshme

01/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-991301-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém té Shoqérisé daté
29.10.2018, ku éshté vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytésore.

E-Mail ishte ") u be ("o.nanagjoka@ebg.al'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Blloku
Qemal Stafa, Rruga "Thanas Ziko", prane shkolles se mesme jopublike "Ekonomisti";

"

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Shkolla Profesionale "Karl Gega", Rruga "Hamdi Pepa'; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFB7DAA-D0FA-41F7-B2EC-7A50CE0C22EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61681B3-D394-4206-A04F-FE63D25C980F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61681B3-D394-4206-A04F-FE63D25C980F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F987BE6C-F027-41F1-83DE-4851E0E200F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B765869B-0D5A-46DC-A3EE-0890F87988BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B765869B-0D5A-46DC-A3EE-0890F87988BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A034F3-A7D5-499C-8ACD-F60813490ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159BEA84-CDC0-40C0-A525-2A95CC704BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159BEA84-CDC0-40C0-A525-2A95CC704BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000CC984-537D-4ACA-BE58-BA747C86E8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BFE739-4605-4EAE-ACAA-EFD2CC147E44

05/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-996502-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.11.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Hapja e bareve, lokaleve, restoranteve,hoteleve,qendrave te
pushimit, resorteve,etj. Tregtimi i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore,etj.me
shumice e pakice.Per realizimin e objektit te saj shogeria mund gjithashtu te bleje dhe te
kryeje cdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv te ndermarre e te zhvilloje cdo lloj
aktiviteti industrial, tregtar,te paluajtshem dhe financiar ge konsiderohen te dobishem e te
pershtatshem me objektin e saj. Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin,
transformimin dhe tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve
elektronike, materialeve te ndertimit dhe mallrave ushqimore. Shoqgeria ka per objekt
gjithashtu edhe ndertimin, dhe shit blerjen e e pasurive te paluajteshme duke u paisur me
licensat e nevojshme per kete gellim nga organet kompetente.  Per keto gellime, shogeria
mund te bleje, te hyje ne marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me qira terrene,
impiante dhe uzina, mund kryeje, pervec aktiviteteve tregtare edhe aktivitete si industriale
ashtu edhe bujgesore. Per kryerjen e aktivitetit te saj , Shogeria mund te kryeje cdo
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme,
financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo shese apo te marre apo jape me gera pasuri,
si edhe te kete interesa apo pjesmarrje ne shogeri, ente, konsorciume, te themeluara apo
ne themelim e siper, ge kane nje objekt te ngjashem apo funksional ne arritjen e gellimeve
te Shogerise, si dhe te ofroje garanci, fideiusione, te marre hua dhe te ofroje garanci,
pasurore apo personale, ne favor te te treteve. Me ne pergjithesi, Shogeria mund te kryeje
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te saj.
Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te cfardollojshme, industriale,
turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i materialeve te ndertimit si
dhe transport i tyre.") u be ("Hapja e bareve, lokaleve,
restoranteve,hoteleve,qendrave te pushimit, resorteve,etj. Tregtimi i mallrave te
ndryshme industriale, ushqimore,etj.me shumice e pakice.Per realizimin e objektit te
saj shogeria mund gjithashtu te bleje dhe te kryeje cdo lloj operacioni financiar aktiv
e pasiv te ndermarre e te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial,tregtar,te paluajtshem
dhe financiar gqe konsiderohen te dobishem e te pershtatshem me objektin e
saj.Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, transformimin dhe
tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike,
materialeve te ndertimit dhe mallrave ushqimore. Shoqeria ka per objekt gjithashtu
edhe ndertimin, dhe shit blerjen e e pasurive te paluajteshme duke u paisur me
licensat e nevojshme per kete gellim nga organet kompetente. Per keto gellime,
shogeria mund te bleje, te hyje ne marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me
gira terrene, impiante dhe uzina, mund kryeje, pervec aktiviteteve tregtare edhe
aktivitete si industriale ashtu edhe bujgesore. Per kryerjen e aktivitetit te saj ,
Shoqgeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione e lidhen me pasurite e
luajteshme dhe te paluajteshme, financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo shese
apo te marre apo jape me gera pasuri, si edhe te kete interesa apo pjesmarrje ne
shogeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane nje objekt
te ngjashem apo funksional ne arritjen e gellimeve te Shoqgerise, si dhe te ofroje
garanci, fideiusione, te marre hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne
favor te te treteve. Me ne pergjithesi, Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te
nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te saj. Ndertim, montim dhe
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rikonstruksion i objekteve dhe veprave te cfardollojshme, industriale, turistike, civile.
Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i materialeve te ndertimit si dhe
transport i tyre. Konsulence juridike, Projektim, Supervizion, Kolaudim, Konsulence
Financiare.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-021119-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, t€ shoqéris€, dat€ 19.11.2018, ku &shté
vendosur: Mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Mustafa Matohiti, Pallati ABAU, 2, kati 1, Ap.4.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-039362-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 03.12.2018 ku &shté
vendosur:Emé€rimin ¢ kompanis€ Inter BBK Auditing shpk, pér auditimin e pasqyrave
financiare t€ vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-111677-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé dt. 01.02.2019, ku vendosi
: Largimin e Administratorit z.Erion Gina dhe largimin e auditueses zj. Ingegerta Bebi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Erion Gina")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Ingegerta Bebi")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DA7325-8648-4FC5-A641-333C77219124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24954B72-32B0-44AB-A46E-6EBC0D867710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CFA43C-0A37-42B2-8EC0-FFEC4AAF59D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CFA43C-0A37-42B2-8EC0-FFEC4AAF59D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F2DDC2-E71D-4858-87EB-10672A57F5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F2DDC2-E71D-4858-87EB-10672A57F5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF02119-26AF-4529-ACC6-C62D4FC398CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00E0E31-2094-4C4E-9593-01C2C90C0C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E1EF66-44A5-48C0-9EA9-08343FCE6E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E1EF66-44A5-48C0-9EA9-08343FCE6E9E

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214166-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asamblesé dt. 27.05.2019, ku vendosi
kompetencat e administratorit si vijon : z. Ardjan Kollozi eshte administratori pergjithshem
me te drejat te pakufizuara.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardjan Kollozi") ,
Competence ishte (""Ne rast se administratori Z. Ardjan KOLLOZI shkel
ndonje nga detyrimet e mesiperme, mban pergjegjesi personale per demet e shkaktuara
ndaj shogerise me te gjitha pasurite e te drejtat e tashme dhe te ardhshme pa kufizim ne
pronesi te tij, perfshire pasurite e luajtshme e te paluajtshme, pronesite industriale e
intelektuale, kredite ndaj te treteve e cdo te drejte apo pasuri tjeter, vlera e te cilave
mund te shprehet ne para deri ne likujdimin e plote te detyrimit prej demeve te
mesiperme.'’) u be ")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262021-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2018
Lista € Dokumenteve:
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenime PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
Shenime2 PF 2018.pdf
Vendim Ortaku EBG 2018.pdf

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386051-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.10.2019, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B72FDDD-B0AD-4D02-BAA5-8F0CD48965A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B72FDDD-B0AD-4D02-BAA5-8F0CD48965A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC418379-AB8B-4D78-8ADD-FD09BCD95615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A430BEEC-0311-4FEF-A8EF-1674EF7CCF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A430BEEC-0311-4FEF-A8EF-1674EF7CCF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105AB1DF-56A7-478D-A048-F37716702BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D1CA34-16A0-4719-B2B8-FB7594B72C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDEF010-1F2B-4BFE-A2E2-D4626BAC7ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A8DBEE-56A8-4B77-9AF0-F03EAD10000E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C30A5D-46CD-4470-A324-BCD045766B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3BDDDF-6306-4221-AB9B-E9FD44945519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E77936-3373-4D94-A0D1-F87ADB27D1CB

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; LUNDER; BAR-
KAFE-SNACK "BLUE BAR", Qendra Tregtare TEG, Lunder, Kati 0, Nr. Njesi A-005, A-
043; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461460-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29:01.2020, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; LUNDER; Rruga
Kuvajt, poshte Xibrakut, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600673-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 21.09.2020 ku &shté vendosur;
Hapje adrese ‘dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga '"Dervish Hima'', H.1, Ap.6, Zona Kadastrale Nr.8160, Nr.Pasurie 6/410+1-6,
Vol.42, Fq.137; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601188-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2019.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCE954D-B6CC-4DD0-8626-0EE015F25C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCE954D-B6CC-4DD0-8626-0EE015F25C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9736B7-D262-476A-A1DD-198829C3627A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA9FD49-E172-4E7E-9535-DEE5535766BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A256F6-C2F5-482D-AFA0-32FDD0D2C409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4B0FEC-24FD-4DB0-A720-BA58A5D459F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9716A1FB-F37B-4319-BA7E-DCB35FC35C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9716A1FB-F37B-4319-BA7E-DCB35FC35C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9450729-63F1-488D-B48A-56399A101802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9450729-63F1-488D-B48A-56399A101802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBC97C1-8E01-48C4-AD17-C8E6AA10B796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573983FC-8841-44F8-92B9-CF017B4D7140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB1AC0F-FE0F-4F38-91F9-F4A2B589914E

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte EBG.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta EBG.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
EBG.xIsx

Pagese QKB.pdf

Vendim Ortaku 2019.pdf

Raporti i Ecurise.pdf

Vendim Ortaku 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar EBG.xlsx

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675399-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.03.2021, ku eshte vendosur,
ndryshimi i administratorit te shogerise dhe hapja e mbyllja e adresave dyesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga ""Dervish Hima"', Pallati Ambasador 3, Kati 17, Ap 131; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Dervish Hima", H.1, Ap.6, Zona Kadastrale Nr.8160, Nr.Pasurie 6/410+1-6, Vol.42,
Fq.137; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Mensur Rushiti'') Nga data
""24/03/2021 Ne daten ""24/03/2026
eshte larguar administratori: (""Ardjan Kollozi")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716991-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 07.06.2021 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bar Veror,- "EBG'' - Sheshi Skénderbej; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF24B0A-C226-4746-A6B3-6EEF2756A83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19455FC2-216C-4C09-B517-83B33E6B840D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7A0975-F297-4333-845A-2150853EB41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7A0975-F297-4333-845A-2150853EB41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838EA62B-5FE7-44F4-AFEB-E29F7635B935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019E6A5D-348A-495A-8C8C-BD1FE0E0955C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF273767-D60A-411F-82D2-BD7FDA38E62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42C4CBF-D5C5-4DE0-8600-5D60FFCBF67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ED40A4-BC86-4468-A059-97D4B9540DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89440E40-6955-48A4-BC21-06010343060B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89440E40-6955-48A4-BC21-06010343060B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC7D25A-75F4-4291-B0C4-6CD8080C5E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598A6D29-CFFD-436F-BDB2-F89FF96437BF

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-719411-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.14.06.2021 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE; Bar
Veror,- "EBG" - Sheshi Skénderbej; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-747388-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Ortaku 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar EBG 2020.x1Isx

Raport Auditimi 2020.pdf

Pasqyra € ndryshimeve ne kapitalet € veta EBG 2020.x1sx
Raport i ecurise EBG 2020.pdf

Pasgyra e flukseve ‘monetare indirekte EBG 2020.x1sx
Pasqyra e performances sipas natyres EBG 2020.xIsx

03/09/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-779079-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
01.09.2021 ku €shté vendosur: Ndryshimi i adresé€s kryesore t€ ushtrimit t& aktivitetit dhe
mbyllje e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga
"Dervish Hima", pallati Ambasador 3, kati 17, ap 131; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, Kati 17, Ap 131; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; LUNDER;

Lunder, Qendra Tregtare TEG, Bar-Kafe Snack "Blue Bar", Kati 0, Nr Njesi A-005, A-
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C007E4-7728-4074-8A10-22AFE4B64F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C007E4-7728-4074-8A10-22AFE4B64F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166F903B-4329-4984-A5E2-855B16388225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E300083-A7E7-4D14-B370-ACB689B0FE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D2D2F0-80E4-4E0F-B122-082F75413F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5587C5AE-E5B1-469F-A319-31BD4EE906D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC6C82F-5315-4878-A697-D54C0D4ABF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC6C82F-5315-4878-A697-D54C0D4ABF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA600B5-478F-482E-A808-76023FE6CC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E17C8B3-0654-49E5-9285-B222DE553500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BEF633-FB0A-4828-9A57-9A3E6D8D0650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD9A1E3-54C7-4E52-BCB2-691B40A91DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7DC645-82DD-42EF-A9B2-C848A3464ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D3E03E-6CD9-43DF-A469-0AF739EAE6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F7D7E2-4FA6-44A4-9DFD-AB6719B231EB

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

22/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-897459-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.04.2022 ku eshte vendosur;
Ndryshim objekti. Hapje adrese dytesore. Ndryshim emri tregtar:

Objekti ishte ("Hapja e bareve, lokaleve, restoranteve,hoteleve,qendrave te
pushimit, resorteve,etj. Tregtimi i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore,etj.me
shumice e pakice.Per realizimin e objektit te saj shogeria mund gjithashtu te bleje dhe te
kryeje cdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv te ndermarre e te zhvilloje cdo lloj
aktiviteti industrial, tregtar,te paluajtshem dhe financiar ge konsiderohen te dobishem e te
pershtatshem me objektin e saj. Importimin.dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin,
transformimin dhe tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve
elektronike, materialeve te ndertimit dhe mallrave ushqimore. Shogeria ka per objekt
gjithashtu edhe ndertimin, dhe shit blerjen e e pasurive te paluajteshme duke u paisur me
licensat e nevojshme per kete gellim nga organet kompetente. Per keto gellime, shogeria
mund te bleje, te hyje ne marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me qira terrene,
impiante dhe uzina, mund kryeje, pervec aktiviteteve tregtare edhe aktivitete si industriale
ashtu edhe bujgesore. Per kryerjen e aktivitetit te saj , Shogeria mund te kryeje cdo
operacion tregtar, operacione qge lidhen me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme,
financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo shese apo te marre apo jape me gera pasuri,
si edhe te kete interesa apo pjesmarrje ne shogeri, ente, konsorciume, te themeluara apo
ne themelim ¢ siper, ge kane nje objekt te ngjashem apo funksional ne arritjen e gellimeve
te Shogerise, si dhe te ofroje garanci, fideiusione, te marre hua dhe te ofroje garanci,
pasurore apo personale, ne favor te te treteve. Me ne pergjithesi, Shogeria mund te kryeje
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te saj.
Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te cfardollojshme, industriale,
turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i materialeve te ndertimit si
dhe transport i tyre. Konsulence juridike, Projektim, Supervizion, Kolaudim, Konsulence
Financiare.") u be ("Ndertim dhe rikonstruksione objektesh civile,
industriale, etj. Ndertim dhe rikonstruksione rrugesh, projektim dhe mbikqyrje
objektesh civile, industriale dhe infrastrukturore. Projektim dhe mbikqyrje objekte
turistike, residenciale dhe hotelerie. ")

Emri Tregtar ishte ("EBG") u be ("EBG, "Qendra e Transferimit te
Teknologjive Bugesore,Triport" ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Nr.
pasurie 47 /13, ZK 8604; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D064B86-AE72-4BA8-978D-7C30ABA888C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82F3509-C91A-4E5D-9806-B3198EAE4C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CE4AF9-0B5F-4A19-A317-B782D29E1C62
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-909188-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, daté 29.04.2022 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Ndertim dhe rikonstruksione objektesh civile, industriale, et].
Ndertim dhe rikonstruksione rrugesh, projektim dhe mbikqyrje objektesh civile,
industriale dhe infrastrukturore. Projektim dhe mbikqyrje objekte turistike, residenciale
dhe hotelerie. ") u be (""Ndertim dhe rikonstruksione objektesh civile,
industriale, eti. Ndertim dhe rikonstruksione rrugesh, projektim dhe mbikqyrije
objektesh civile, industriale dhe infrastrukturore. Projektim dhe mbikqyrje objekte
turistike, residenciale dhe hotelerie hapja e bareve, lokaleve, restoranteve, hoteleve,
gendrave te pushimit, resorteve, etj. Tregtimi i mallrave te ndryshme industriale,
ushqgimore, etj, me shumice e pakice. Per realizimin e objektit te saj shogeria mund
gjithashtu te bleje dhe te kryeje cdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv te
ndermarre e te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial, tregtar,te paluajtshem dhe
financiar qe konsiderohen te dobishem e te pershtatshem me objektin e saj.
Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, transformimin dhe tregtimin e
mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike, materialeve te
ndertimit dhe mallrave ushqimore. Shogeria ka per objekt gjithashtu edhe
ndertimin, dhe shit blerjen e e pasurive te paluajteshme duke u paisur me licensat e
nevojshme per kete gellim nga organet kompetente. Per keto gellime, shogeria mund
te bleje, te hyje ne marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me qira terrene,
impiante dhe uzina, mund Kkryeje, pervec aktiviteteve tregtare edhe aktivitete si
industriale ashtu edhe bujqesore. Per kryerjen e aktivitetit te saj, shogeria mund te
kryeje cdo operacion tregtar, operacione e lidhen me pasurite e luajteshme dhe te
paluajteshme, financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo shese apo te marre apo
jape me qgera pasuri, si edhe te kete interesa apo pjesmarrje ne shoqeri, ente,
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane nje objekt te ngjashem
apo funksional ne arritjen e gellimeve te Shoqerise, si dhe te ofroje garanci,
fideiusione, te marre hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne favor te te
treteve. Me ne pergjithesi, shogeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem
apo te dobishem per realizimin e gellimeve te saj. Ndertim, montim dhe
rikonstruksion i objekteve dhe veprave te cfardollojshme, industriale, turistike, civile.
Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i materialeve te ndertimit si dhe
transport i tyre.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-941407-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508D056D-AB86-452D-BCF4-043E764BAFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508D056D-AB86-452D-BCF4-043E764BAFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6454535-16E9-4ABF-9F5B-EA30E6039714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CBA7B2-B041-446A-96B4-C0D3E17D4974

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e Pozicionit Financiar.xIsx

2021 shenime .pdf

Pasqgyra e performances sipas natyres.xlsx
2021 Vendim Ortaku .pdf

23/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-066058-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.01.2023 per mbylljen e adreses
sekodnare .

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; : VLORE; Nr.
pasurie 47 /13, ZK 8604, :

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-089259-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 06.03.2023 ku
&shté vendosur:Largimi i administratotit z. Mensur Rushiti dhe emérimin e z. Gazmend
Elbasani, i cili do té két€ kompetenca té pakufizuara pérsa 1 pérket administrimit dhe
pérfaqésimit t€ shogéris€. Ndryshimi i emrit tregtar.

Emri Tregtar ishte ("EBG, "Qendra e Transferimit te Teknologjive

Bugesore, Triport"") ube ("EBG,")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gazmend Elbasani"’) Nga data
"06/03/2023 Ne daten "06/03/2028

eshte larguar administratori: ("Mensur Rushiti"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-122998-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés Nr. 21725 Prot, dat€ 19.05.2023 pér
Vendosje t€ Masés s€¢ Sigurimit t&€ Detyrimit Tatimor, léshuar nga Drejtoria e Pérgjithshme
e Tatimeve, Rajoni Qéndror, ku €shté kérkuar: Vendosje t€ masés s€ sigurimit t€ detyrimit
tatimor, mbi tatimpaguesin shogéria “ EBG” SH.P.K., pajisur me NUIS (Nipt)-
L12121026C. Vendosja e késaj masé synon t€ moslejohet tjeté€rsimi 1 titujve t€ pronésisé
dhe té drejtat pasurore qé i pérkasin kétij tatimpaguesit deri né shlyerjen e detyrimeve

23



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A325CF-07F0-4069-9D30-D994724ADC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120F086C-645B-46B7-8ABA-FF63FDDFF21A
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937490B3-C87E-4B6D-B807-6BDB9B5B2686

tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130915-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 26185 Prot, dat€ 08.06.2023 pér
Heqje t€ Masés s€ Sigurimit t&€ Detyrimit Tatimor, l&shuar nga Drejtoria e Pérgjithshme e
Tatimeve, Rajoni Qéndror, ku éshté kérkuar: Lirimi nga barra siguruese, mbi
tatimpaguesin shogéria “ EBG” SH.P.K., pajisur me NUIS (Nipt)-L12121026C.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171001-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPEJGUESE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMORTAKU.pdf

31/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-<194138-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; “2
Objekte Industriale Agro-Pérpunimi 2 dhe 3 kat, me 1 kat néntoké dhe mur rrethues
& Objekt shérbimi 4 kat, me 1 kat néntoké dhe mur rrethues, té¢ ndodhur né, Njésia
Administrative, Kashar, Tirané”, Rruga dytésore TR-DR, Kashar Tirané.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208333-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 09.10.2023 per
ndryshim te emrit tregtar, adreses se emailit dhe numrit te telefonit.

Telefon ishte ("0692628838") u be ("0693913362")
E-Mail ishte ("o.nanagjoka@ebg.al") ube ("a.bani@ebg.al")
Emri Tregtar ishte ("EBG,") u be ("EBG")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4737F9C5-19A0-40FB-AD7F-5BAF903CE276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140AFDB5-C009-4EB1-B1AC-43842CCD1E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F19EC1-4FE4-4739-BB71-2C68F5D98498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45387168-4F99-49AD-937E-C09D9A59D4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3D9B3D-7C0A-43BD-9C7E-26EDDA76E354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E133B92-D64E-4BD2-8758-F993BD3D46CC

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220481-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 14.11.2023, ku eshte
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Njesia
Bashkiake Nr.2 , Rruga Mustafa Matohiti , vila nr.2/299 , Tirane; 4
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; \ Rruga
"Dervish Hima", pallati Ambasador 3, kati 17, ap 131; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271204-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese date 05.04.2024, ku eshte
vendosur emerimi 1 Administratorit Z.Ermal Buka.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ermal Buka'') Nga data
"05/04/2024 Ne daten "05/04/2029
Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
20/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303936-06-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ shoqérisé, daté 19.06.2024 pér
largimin e Gazmend Elbasani si administrator t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Gazmend Elbasani”)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B48683C-2489-4527-8B15-BD3797F968AD
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4BF0BE-705F-4C7B-9C97-356F93950FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26676078-9655-48FD-AE9D-93401360C175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC15DD3-998F-4E89-851A-8AF1372A85F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B3EE5C-7EA6-4657-994D-BF0D699B2640

Daté: 24/06/2024

'O
Sk

OKB._

National Business Center

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

<

26



